



LUBLIN 2017
700 LAT
MIASTA

Prezydent Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2000, fax: 81 466 2001
e-mail: prezydent@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.2.3.2017

Lublin, 11 kwietnia 2017 r.

Pan

Piotr Popiel

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowna Panie Radny,

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego przedstawione podczas sesji Rady Miasta Lublin w dniu 30 marca 2017 r. przekazuję następujące informacje:

W bieżącym roku do Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego nie wpłynęły od służb ratunkowych zgłoszenia dotyczące problemu z dojazdem do posesji znajdujących się w starej części ulicy Nałkowskich.

Z informacji zebranych na potrzeby udzielenia odpowiedzi wynika, że w ostatnim czasie Pogotowie Ratunkowe nie odnotowało problemów z lokalizacją nieruchomości znajdujących się w starej części ul. Nałkowskich. Najwięcej problemów podczas dojazdu do zgłoszenia sprawiają słupki blokujące dojazd do bloków, łańcuchy oddzielające trawniki od ciągów komunikacyjnych pieszych, niepodcięte gałęzie, samochody zaparkowane w miejscach blokujących dojazd do bloków mieszkalnych. Problemy tego typu występują jednak na terenie całego miasta.

W związku z rejonizacją występującą na terenie miasta problemu z dojazdem do posesji znajdujących się w starej części ulicy Nałkowskich nie potwierdziła Policja.

Również Państwowa Straż Pożarna nie odnotowała trudności z dojazdem na tym obszarze. Wydłużony czas interwencji przy ul. Nałkowskich 295, o której to



wspomniał Pan Radny spowodowany był brakiem możliwości przejazdu przez prywatną posesję. Taki przejazd przez ww. posesję sugerowany był jako najkrótsza droga dojazdu na miejsce przez system nawigacji GPS. Podczas przeprowadzonej przez dyżurnych Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego wizji lokalnej potwierdzono błędne wskazanie oprogramowania GPS. Stwierdzono, również że dojazd do wszystkich posesji jest zapewniony przez drogi publiczne, co wyklucza konieczność wykupu działek przez miasto w celu utworzenia dodatkowej drogi dojazdu.

Należy jednak zaznaczyć, że w przypadku zagrożenia życia, zdrowia lub mienia większej wartości słupki znajdujące się na drodze przejazdu nie będą stanowiły przeszkody uniemożliwiającej dojazd dla wozów Straży Pożarnej.

Natomiast, w nawiązaniu do pytania, które dotyczyło rozbudowy systemu monitoringu wizyjnego miasta Lublin na ul. Samsonowicza oraz na terenie dzielnicy Kalinowszczyzna pragnę poinformować, że zmiana w zakresie rozbudowy systemu monitoringu zostanie ujęta w projekcie uchwały Rady Miasta w sprawie zmian w budżecie poprzez zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe po przedłożeniu stosownego wniosku przez Wydział Informatyki i Telekomunikacji UM Lublin które nastąpi po oszacowaniu kumulatywnych kosztów wykonania przedmiotowej inwestycji.

Prezydent Miasta Lublin

/-/ dr Krzysztof Żuk